30° 開關型夾爪
特點
● 夾爪經硬化處理，延長使用壽命。
● 結構簡易，穩定性高。
● 全系列均附磁。
規格
型號 MCHA
作動方式 複動型 / 單動常開型

4 主軸轉軸 軸承鋼 1
5 Y 型夾爪 碳鋼 2
6 前活塞 鋁合金 1
7 後活塞 鋁合金 1
8 活塞墊片 NBR 1
9 活塞桿 不銹鋼 1
10 皿頭螺絲 不銹鋼 1
11 缸蓋環 NBR 1
12 活塞桿密封環 NBR 1
13 活塞密封環 NBR 1
14 磁性環 磁石材 1
15 止動環 彈簧鋼 1
16 止付螺絲 合金鋼 4
17 彈簧 SWB-P 1
內徑 修理包
ø12 PS-MCHA-12
ø16 PS-MCHA-16
ø20 PS-MCHA-20
ø25 PS-MCHA-25
ø32 PS-MCHA-32
MCHA 內部構造及主要零件
複動型 單動常開型
115
17 11 7 6 13 9